
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.100-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1021 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2022 
 

Processo licitatório: 071/2022. 

Dispensa: 038/2022. 

Objeto: Aquisição de 390 Ingressos para alunos do Ensino Infantil e 

Fundamental I acompanhados pelos educadores, das Escolas Municipais 

irem ao “CIRCO DOS SONHOS” No Espetáculo Mundo da Fantasia com 

duração de 1h30min nos dias 25/05/2022 e 26/05/2022. 

Contrato n° 057/2022 

Contratado: ESPERANÇA PRODUÇÕES CIRCENSES LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 13.120.525/0001-02, 

Valor total: R$ 7.410,00 (sete mil e quatrocentos e dez reais), 

               Vigência: 30 (trinta) dias. 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


